DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021                                                                                      Edição Nº: 2277

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os
interessados, que será realizado em 07/07/2021 às
10h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital
Pregão Presencial nº 23/2021, na Avenida Brasil, nº 967,
Centro, Grandes Rios, Estado do Paraná.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE
PANIFICAÇÃO, em atendimento à Secretarias Municipais,
conforme condições e especificações constantes no Termo
de Referência.

Os envelopes deverão ser entregues até às 09:45 horas de
07/07/2021.

O presente Edital estará à disposição dos interessados na
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da
Transparência do Município,
https://www.grandesrios.pr.gov.br/

Grandes Rios, 21 de junho de 2021.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

JULIO CESAR F. SANTOS
Pregoeiro

AVISO DE SUSPENSÃO ADMINISTRATIVA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos
os interessados, que foi realizada a SUSPENSÃO
ADMINISTRATIVA do PREGÃO (ELETRÔNICO) nº
20/2021, e será informado previamente nova data de
realização da sessão pública.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’s, de forma emergencial,
visando o atendimento integral à saúde da população e

servidores municipais, conforme condições, especificações
constantes no Termo de Referência.

Grandes Rios/PR, 21 de junho de 2021.

Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 151/2021

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve:

Art.1º.–Fica NOMEADO, a partir de 21/06/2021 do Quadro de
Servidores do Município de Grandes Rios.

Servidor Cargo

Sarah Maria Frois Nery Lima Dentista

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 21 dia do mês de Junho de
2021.

Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 80/2021

SÚMULA: Dispõe sobre criação de Comissão
Organizadora de Processo Seletivo Simplificado.

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS,

PR, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

 RESOLVE:

Art. 1º. Criar e nomear os membros da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2021 às 20:27:50

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021                                                                                      Edição Nº: 2277

2

PRESIDENTE MARLI IGNACIO DE ALMEIDA

SECRETÁRIA LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA

MEMBRO MARINALVA BARBOSA DA SILVA

MEMBRO MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS

MEMBRO JULIANO CESAR RIBEIRO

Art. 2º. Cabe à Comissão promover todas as fases do
Processo Seletivo Simplificado a que se refere esta Portaria,
inclusive deliberar sobre os casos omissos.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 21 de junho de

2.021.

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2021 às 20:27:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-06-21T20:27:50-0300